teste sottoscrissi.  

 Io Sergio, figlio di domino Stefano, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Mastalo, dottore primario, completai e 

perfezionai per l’anzidetta decima indizione.  
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trippula signum  manus memorati iohannis 

de fusci signum  manus memorati petri 

russo ego qui memoratos ab eis rogatus pro 

eis subscripsi  

 ego sergius filius domini iohannis 

monachi testi subscripsi  

 ego aligernus filius domini sergii testi 

subscripsi  

 ego sergius filius domini stefani testi 

subscripsi  

 Ego mastalus ductoris primarius 

Complevi et absolvi per memorata decima 

indictione  
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(54-56) Doc. 285 (CCLXXXV) an. 1012. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magne imperatore anno quinquagesimo 

secundo: sed et constantino magno imperatore 

frater eius anno quadragesimo nono: die 

vicesima sexta mensis ianuarii indictione 

decima neapoli: Visus itaque fuid ego petrum 

qui nominatur da saccum filium quondam 

stephani abitator in memorato loco saccum 

quod est foris flubeum: vendere tibi denique 

drosu thia mea filia quondam petri ecce a 

preteritum unum annum recepi a te auri tari 

viginti tres: Idest integra una tertia mea ex 

integrum unum cuniolum qui nominatur billa 

noba. de illu grummusu. positum vero in loco 

qui vocatur super sanctum andream at sextum: 

qui aduc in comunem et indivisum reiacet 

ipsa tertia mea . . . . . . cum reliqua tertia tua 

memorate drosu thie mee exinde. et cum alia 

una tertia exinde iterum de heredes quondam 

gregorii thii mei. dudum germani tui . . . . . . . 

. . tertia mea. una cum ipsa tertia tua. et cum 

ipsa tertia de memorati heredes iam dicti 

gregorii thii mei. dudum germani tui. iterum 

aduc in comunem et indivisum reiacet cum 

reliquas tres partes heredes quondam domini 

petri curialis: et heredes quondam domini 

pictuli: et heredes quondam drosum filia petri 

monachi relicta quondam anastasii: una cum 

arboribus et introitum suum omnibusque sibi 

generaliter pertinentibus: unde ego memorato 

petro recepi a te exinde idest memorati auri 

tari bigintitres: etiam et tibi media sortem 

dedit quidam domino sergio seniori meo filio 

quondam domini gregorii . . . . . . . : de 

domino andree et gregorio filio quondam 

domini sparani. quatenus tibi illud vendere in 

memorati tari biginti tres: modo vero venisti 

tu memorata drosu thia mea unde cum